devotorum obsequiorum pluralitas ac sue probi-

tatis Imiestas fideique illibate constancia nobis

et patri nostro carissimo indefesse exhibitorum

talem eum coram nostre magnificencie statuerunt

oculis, ut digne ad ipsius promociones gracius

intendamus, habita super hoc cum nostris fide-

libus, qui tunc aderant, videlicet A. B. C. et

aliis pluribus deliberacione diligenti ex mera

liberalitate et certa nostra sciencia dicto N.

notariam monete sive provisionem in moneta

in tali loco cum omnibus

St. Pauler Formular:

In nomine domini Amen. Wenceslaus dei

gracia regni Bohemie marchionatusque Moravie

dominus atque heres, incliti quondam domini

Othocari predicti regni gloriosi quinti regis filius,

universis presens scriptum inspecturis noticiam

subscriptorum. Regiam nostram condecet maie-

statem illos non solum brachiis sincere dilec-

cionis amplecti verum eciam ampliori promocione

attollere, quos in nostris fidelibus et devotis

serviciis invenimus prompciores. a) Hinc est,

quod cum dilecti nobis Johannis de Sarobe

notarii nostri devotorum obsequiorum pluralitas

indefesse nobis exhibitorum talem b) nobis eum

coram nostre magnificencie statuerunt oculis, ut

digne c) ad ipsius promociones gracius inten-

damus, habita super hoc deliberacione diligenti

ex mera liberalitate et certa nostra sciencia dicto

Johanni notario nostro provisionem, que vulgä-

rster, p(f')legambth dicitur, d) sive notaria e)

monete Olomucensis provincie, sive faberata f)

dicte monete in ipsa civitate Olomucensi fiierit

sive in alium locum qualemcunque transferatur,

a) Cod.: prompcionis. — b) Cod.; Theutum cum (sie). — c) Cod.: dignetur. — d) Cod.: debet. — e) Cod..

notoria. — /) Recte : fabrica.
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proventibus et iuribus sive in

vestitu sive in singnlarum septimanartim dena-

riorum solucione sive eciam in aifusione argenti

in denarios fabricandi, quibus N. dicte inonete

notarius olim temporibus patris nostri predicti

eam tenuit et possedit,

duximus graciosius conferendam et tenendam et

pacifice et quiete temporibus vite sue, volentes

et iniungentes firmiter

magistris mo-

nete et monetariis quicunqiie pro tempore in

loco predicto monete preerunt seu denarios

fabricabunt, ut dicto N.

obediant

et obedire et parere debeant in singulis, que ad

prefate monete notariam spectant et spectare vel

attinere noscuntur. In cuius rei etc.

cum Omnibus proventibus et iuribus sive aj in

vestitu sive in denariorum, j^roid ibidem con-